
 

Резултати од теорискиот испит по предметот Биохемија 1 одржан во втора 

декада од септемвриската испитна сесија  

 

Биохемија 1     практично теорија финална оцена  

Сатја Александар Давитков 18059  (9+)                    (8)   (8) 

Илијана Бораниева  18003  (6)                      (8-)   (8) 

Тамара Петрушева  17298  (6-)                    (7+)   (7) 

Марија Станикевска  16491  (6)                      (7)   (7) 

Ангела Кузмановска  17958  (6)                     (8+)   (7) 

Ивана Петкоска  18045  (7)                      (7-)   (7) 

Стефанија Кенковска  18066  (6)                      (8)   (7) 

Петар Спасовиќ  17598  (6)                      (6+)  (7) 

Сашка Јанеска  18216  (6-)                    (7-)   (6)              

Кристина Каланоска  18033  (6)                     (6+)   (6) 

Андреј Кузмановски  18220  (6/7)                 (6+)   (6) 

Ивана Поповиќ  17781  (6-)                    (6-)   (6)  

    18215                (5)                                     

    17970    (5)                                     

    17274    (5) 

    18053    (5) 

    17977    (5) 

    16078    (5) 

    16747    (5) 

    17603    (5)                                      

    17709    (5)                                       

    17309    (5) 

    17681    (5) 

    16723    (5)  
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